
UCHWAŁA NR XXI/188/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 21 lipca 2004 r.

w sprawie podjęcia realizacji inwestycji „Budowa siedziby miejskiej biblioteki
publicznej w Białogardzie”

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska

Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podejmuje się realizację inwestycji „Budowa siedziby miejskiej biblioteki

publicznej w Białogardzie”, zwanej dalej „inwestycją”.

2. Przewidywany koszt inwestycji wynosi 4.000.000,00 zł.

3. Inwestycja będzie realizowana w latach 2004 – 2006.

§ 2.  Zobowiązania  finansowe  związane  z  realizacją  inwestycji  zostaną  pokryte

z następujących źródeł:

1) środków budżetu Miasta;

2) Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego;

3) innych źródeł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Białogard, dnia 08.07.2004 r.

U Z A S A D N I E N I E

do uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia „Budowa siedziby

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białogardzie”

Planowany do budowy budynek Miejskiej Biblioteki Publicznej zlokalizowany będzie

przy ul. Reymonta – Staromiejska na niezagospodarowanym terenie i wypełni powstałą tym

miejscu pustą lukę pomiędzy budynkami wokół Placu Wolności.

Projektowany budynek będzie trzykondygnacyjny, narożnikowy, przystosowany dla potrzeb

osób niepełnosprawnych, o powierzchni użytkowej łącznie ok.1537 m².

W zawiązku z możliwością dofinansowania inwestycji przystąpiono do realizacji projektu.

Wartość szacunkowa inwestycji wyniesie ok. 4.000.000,00 zł z czego przewiduje się

sfinansowanie 75 % kosztów z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego a pozostałe

25 % ze środków własnych Miasta przeznaczonych na ten cel.

IM/ESzU


